
 
  
 

 

 

RESOLUÇÃO N.º 07/2023  

 

Dispõe sobre nomeação para 

assumir cargo em comissão e 

da outras providencias 

 

 

O Secretário Executivo do Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento Regional 

Caminhos do Tibagi, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais. 

 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Fica nomeada JOSIQUELE DE OLIVEIRA PEREIRA, inscrita no CPF n° 

094.443.849-00 e RG 131363435/SESP-Pr, para exercer o cargo de Assistente 

Administrativa, a partir de 01 de julho de 2023. 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revoga no que couber demais 

disposições em contrário, bem como produz efeitos financeiros a partir de 01 de julho 

de 2023. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da CONSÓRCIO TIBAGI. 

  
Reserva, 10 de julho de 2023 

 

 

Claudiomir Schneider 
          Secretário Executivo  

 


